DAC-QSFP-40G-P-xxAWG-aa.aaM-D1D1B 数据手册
数据手册
MODULETEK: DAC-QSFP-40G-P-xxAWG-aa.aaM-D1D1B
QSFP 40G无源直连线缆
产品简介
ModuleTek的 40G无源线缆使用屏蔽的高速差分线缆，符合 40G以太网标准和 QSFP多源协议 (MSA)
标准，支持 40G传输速率，也可以向下兼容各种速率。QSFP 40G无源线缆是短距离应用的优选方案，
普遍应用于数据中心同机柜或相邻机柜之间的数据传输，其最大的特点是低成本、超低功耗 (小于 0.1

3. 该产品带有写保护功能。
4. 上表中产品的线径是不同长度下的默认值，我们还可以为有特殊要求的客户提供其他线径产品。
5. 产品 ID为我司产品标准型号的简写订货号。
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系:
摩泰光电官网：www.moduletek.com
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
DAC-QSFP-40G-P-xxAWG-aa.aaM-D1D1B 数据手册
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
误码率 BER 10−12
工作温度 TC 0 70 ◦C 1
储存温度 TSTO −40 85 ◦C 2
工作电压 VCC 3.14 3.30 3.46 V
注：
1.外壳表面温度
2.环境温度
标准定义表格
Lower Memory Map (A0h)
IIC地址 数据
长度 寄存器名称 描述 取值 (HEX) 备注
0 1 Identifier QSFP+ 0D
1-2 2 Status bit0:Data Not Ready; bit1:IntL;
bit2: Flat mem 00 06
3 1 Channel Status
LOS Flag Latched TX/RX LOS indicator 00
4 1 Channel Status
TxFault Flag Latched TX fault indicator 00
5 1 Channel Status
Reserved5 Reserved 00
6 1 Module Monitor
Temp AW Flag
Latched temperature alarm/
warning and initialization
complete
00
7 1 Module Monitor Vcc
AW Flag Latched Vcc alarm/warning 00
8 1 Module Monitor
Reserved8 Reserved 00
9-10 2 Channel Mon
RxPower AW Flag
Latched Rx Power alarm/
warning 00 00
11-12 2 Channel Mon
TxBias AW Flag
Latched Tx Bias alarm/
warning 00 00
13-21 9 Channel Mon
Reserved13 Reserved 00
22-23 2 Module Monitor
Temp
Internally measured module
temperature 00 00 1
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 3
DAC-QSFP-40G-P-xxAWG-aa.aaM-D1D1B 数据手册
24-25 2 Module Monitor
Reserved24 Reserved 00 00
26-27 2 Module Monitor
Voltage
Internally measured module
supply voltage 00 00
28-33 6 Module Monitor
Reserved28 Reserved 00
34-35 2 Channel Mon
Rx1Power
Internally measured RX input
power, channel 1 00 00
36-37 2 Channel Mon
Rx2Power
Internally measured RX input
power, channel 2 00 00
38-39 2 Channel Mon